ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

село Гришковское

"О внесении изменений в постановление администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района
от 21 июля 2025 года № 18 "Об утверждении программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального контроля
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Гришковского сельского поселения Калининского района на 2025 год".

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 21 июля 2025 года № 18 "Об утверждении программы профилактики рисковпричинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Гришковского сельского поселения Калининского района на 2025 год" следующее изменение, исключив в подпункте "б" пункта 1.2. раздела 1 слова "и (или) придорожных полосах".
2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации, а также разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района.
2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района							          Т.А. Некрасова
image1.png